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§ 3   

Stackens parklek – svar på medborgarförslag 

Stadsdelsnämndens beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 
Ärendet 
Parkleken Stacken, belägen i Ormkärr, drivs av föreningen Stacken 

sedan 1997 och är en uppskattad och välbesökt verksamhet. Ett 

medborgarförslag har inkommit där förslagsställaren föreslår att 

stadsdelsförvaltningen tar över drifts- och arbetsgivaransvaret för 

parkleksverksamheten. Förvaltningen anser att parkleken Stacken ska 

fortsätta under föreningen Stackens driftsansvar i enlighet med 

gällande samverkansavtal. Förvaltningen förbinder sig att ta fram ett 

nytt samverkansavtal och utveckla stödet till föreningen i exempelvis 

befintliga nätverk med kommunalt drivna parklekar i stadsdelen.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 9 januari 2019. 

Dnr 1.2.4.-726/2018  

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framlagda förslag mot varandra och fann att 

nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) yrkade bifall till 

förvaltningens förslag.  

 

Vice ordföranden Rana Nasrindotter m.fl. (S) och Hassan Jama m.fl. 

(V) yrkade bifall till eget förslag till beslut.  

 
Reservation 
Vice ordföranden Rana Nasrindotter m.fl. (S) och Hassan Jama m.fl. 

(V) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget: 

 

1. Att avslå förvaltningen förslaget till beslut.   

2. Att därutöver anföra: 

3. Att förvaltningen tar över arbetsgivaransvaret för den personal 

som idag är anställd av parkleken samt att driftsansvaret övergår 

till förvaltningen.   
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4. Att detta inte utesluter att föreningen skall kunna vara med och 

medverka i parklekens verksamhet och utformning. 

 

Parkleken Stacken har under en lång tid varit en viktig träffpunkt för 

barn och vuxna i Ormskärr, Hagsätra och Rågsved. I samband med de 

omfattande byggnationerna i området så blir det viktigare än någonsin 

med en fungerande parklek där möjlighet till integration och möten 

mellan människor möjliggörs, framförallt i Hagsätra och Rågsved som 

tidigare varit lokala utvecklingsområden men som nu under den nya 

majoriteten förlorar fokus från förvaltningen. 

 

Föreningen som under flera år drivit parkens verksamhet ideellt 

flaggar nu för att resurserna som krävts för att tillhandahålla en 

verksamhet som främjar området inte räcker till. Det rör sig inte 

endast om ekonomiska resurser utan även resurser i form av 

bemanning och tillgänglighet.  

 

Det är uppmuntrande att se att förvaltningen kan tänka sig att vidta 

ytterligare åtgärder i samband med det inkomna medborgarförslaget, 

men mindre uppmuntrande att notera är att förvaltningen verkar ha 

missat vad grundproblemet med den nuvarande driften av Parkleken 

Stacken är.  

 

Föreningen har i sitt medborgarförslag på ett grundligt och tydligt sätt 

redogjort för kommande utmaningar man möter, främst i form av 

personalbrist som man ser inom en snar framtid. Att då erbjuda 

föreningen att medverka i ett utvecklingsarbete som pågår med andra 

kommunala parklekar är kontraproduktivt då föreningen redogjort för 

att man framöver inte har personal som kan driva arbetet med 

föreningen. Att skriva ett nytt samverkansavtal räcker inte heller då 

det på samma sätt lägger ansvaret för driften av parkleken på 

föreningen och inte på förvaltningen eller kommunen.  

 

Textförfattarna har på ett tydligt sätt redogjort för hur 

förutsättningarna för driften och underhållet av parken framöver ser 

ut. Om förvaltningens FTB går igenom så riskerar verksamheten på 

längre sikt att upphöra.  

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom Socialdemokraternas och 

Vänsterpartiets förslag till beslut och reservation.   


